
COMUNE DI SEMIANA 
(Provincia di Pavia) 

 
 

CODICE ENTE: 11285 

 

 

n. reg.delib. 19                   n. reg.pubbl.  136 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Adunanza straordinaria di PRIMA convocazione 

 

L’anno duemilaventidue il giorno 21 del mese di novembre alle ore 20,30 nella sala delle adunanze 

consiliari, convocatosi il Consiglio Comunale a cura del Sindaco con avviso scritto consegnato a 

norma di legge a domicilio dal messo comunale, come risulta da sua dichiarazione, sotto la 

presidenza della Signora CARNEVALE Chiara 

 

RISULTANO PRESENTI: 

 

 PRESENTE ASSENTE 

CARNEVALE Chiara  X  

CELEGATO Franco  X  

CIGALINO Mario Pietro X  

NICOLA Margherita X  

ROMANI Manuela X  

ZUCCARIN Marco X  

BARACCO Roberto  X 

BELLI Stefania X  

POLLINI Angelo  X 

PORTA Federico  X 

BISCALDI Sabrina  X 

Totale n. 7 4 

 

con l’intervento del Segretario comunale Sig. D’ANGELO Dott. Francesco. 

Il Sig. Presidente, dopo aver constatato che l’adunanza è legale ai termini di legge, dichiara aperta 

la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sulla proposta di cui al seguente 

 

OGGETTO: MOZIONE IN MERITO ALLA SITUAZIONE DELL’OSPEDALE SAN 

MARTINO DI MEDE. 

 

 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la comunicazione del Sindaco di Mede (prot. 1769 del 22/08/2022) che invita i Sindaci della 

Lomellina ad approvare una mozione in merito alla situazione dell’Ospedale San Martino; 

 

RITENUTO di condividere l’iniziativa e di proporre l’allegata mozione (documento sub A) ribadendo che è 

fondamentale il ripristino del pronto soccorso presso l’Ospedale di Mede; 

 

Con voti favorevoli n. 7, contrari n. 0 e astenuti n. 0; 
 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE l’allegata mozione avente ad oggetto “Ordine del giorno sull’Ospedale San Martino” 

disponendo la trasmissione al Comune di Mede; 

 

DI ESIGERE il ripristino del pronto soccorso presso l’Ospedale di Mede; 

 

DI DARE ampia diffusione anche via web alla volontà espressa dal Consiglio Comunale; 

 

DI DICHIARARE con separata votazione unanime l’immediata eseguibilità della presente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità, correttezza 

amministrativa e compatibilità monetaria (T.U. 267/2000 e D.L. 174/2012). 

 

IL FUNZIONARIO Responsabile del servizio    

    F.to Francesco D’ANGELO 

 

 

Parere di regolarità contabile non dovuto per assenza di riflessi finanziari. 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

   IL PRESIDENTE                                 IL SEGRETARIO 

F.to Chiara CARNEVALE         F.to Francesco D’ANGELO 

                   

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Informatico il 29/11/2022 rimanendovi 

per 15 giorni consecutivi, a tutto il 14/12/2022 ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 del D.Lgs. 267 

del 18.08.2000 e della legge 69 del 18.06.2009, articolo 32. 
          IL SEGRETARIO 

             F.to Francesco D’ANGELO 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

  29/11/2022 
DATA________________________      IL SEGRETARIO 

          Francesco D’ANGELO 

 

*************************************************************************************** 

 

� Trasmessa al Difensore civico essendo soggetta a controllo ai sensi dell’art. 126, del D.Lgs. n. 

267/2000; 

 

 Atto non soggetto a controllo. 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

         21/11/2022 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  ________________________________________ 

 

 

 per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 

 
� per decorrenza del termine di cui all’art. 134 , comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 

 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

          Francesco D’ANGELO 

 

 

 
 

 


